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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

El.Vlera e pasurise e deklaruar me pare 9.574.331 (nente milion e peseqind e
shtatedhjete e kater mije e treqind e tridhjete e nje) leke ( deklarata e vitit 2017)

9.574.331 (nente milion e peseqind
¢ shtatedhjete e kater mije e treqind
e tridhjete e nje) leke

50%/50%
Me
bashkesho
rten

E2.Shuma e shtuar ne vleren 300.000 (treqindmije) leke, rrjedhur nga kursimet te
prejardhura naga pagat ¢ dy bashkeshorteve, ne vitin 2017.

300.000 (treqindmije) leke

50%/50%
Me
bashkesho
ren

El.=> Vlera e pasurise e deklaruar me pare
E2.=> Vlera pasurise shtuar gjate vitit 2017.
E3 = > Vlere ¢ dhene hua

E 4 => Vlere e dhene hua

E=> Vlera pasurise mbetur per vitin 2018

E=E1+E2+E3+E~>9.874.331
(nente  milion e teteqind ¢
shtatedhjete e kater mije e treqind e
tridhjete e nje) leke

50%/50%
Me
bashkesho
ren

E.3 Dhene hua (huadhenie) pa interes shumen 7.000.000 (shtatemilion) leke,
E4. Dhene hua (huadhenie) pa interes shumen 1.400.000 (njemilion e

katerqindmije) leke,me afat hrenda 2 vitesh, shtetasit

E3.7.000.000 (shtatemilion) leke
E4.1.400.000 (njemition e
katerqindmije) leke.

Gjithsej shuma 8.400.000
(tetemilion e katerqindmije) leka

50%/50%
Me
hashkesho
rten

ES.Vlera e pasurise se mbetur gjendje CASH eshte ES=E-(E3+E4)= 9.874.331-
8.400.000 = 1.474.331

1.474.331 (Nje milion e katergind ¢
shtatedhjete e kater mije e treqind e
tridhjete e nje) leke

50%/50%
Me
hashkesho
rien

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

¢
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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